
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

£ S  H OJ6PS & С / У -Г

(РОСТЕХНАДЗОР)

П Р бЯ гА 3
м и н и ш к л в о  ЮСТИЦИЙ РОССИЙСКОЙ ф е д е р а ц и и  |

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО I *

Регистрацяввлый Л  4

О внесении изменения в Положение о Комиссии Федеральной 
службы по экологическому, технологическому и атомному надзору 
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и работников организаций, 
созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной 
службой по экологическому, технологическому и атомному надзору, 

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом 
Федеральной службы по экологическому, технологическому 

и атомному надзору от 10 апреля 2015 г. № 142

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации 

от 19 сентября 2017 г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением 

законодательства о противодействии коррупции» (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2017, № 39, ст. 5682) п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в Положение о Комиссии Федеральной службы 

по экологическому, технологическому и атомному надзору по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

гражданских служащих и работников организаций, созданных для выполнения 

задач, поставленных перед Федеральной службой по экологическому, 

технологическому и атомному надзору, и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденное приказом Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору от 10 апреля 2015 г. № 142 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 мая 2015 

г., регистрационный № 37210), с изменениями, внесенными приказом

вязаные жилеты

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html


Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору от 15 марта 2016 г. № 95 (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 7 апреля 2016 г., регистрационный № 41706), дополнив 

его пунктом 18.3 следующего содержания:

«18.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 18, 18.1, 

18.2 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных 

в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего 

Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов 

местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании 

запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного 

рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом 

подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также 

рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 27, 

30.1, 33 настоящего Положения или иного решения.».

Руководитель А.В. Алёшин

Источник

http://files.stroyinf.ru/Data2/0/4294801/4294801080.htm

